v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Tecnicatura en Gestién y Organizacion de Evemhtos.: 095

20

FECHA

LOC. HORA CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO

MATERIA

Afo: 1°

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

VOCAL
2

MODALIDAD

11/12/25

09/12/25

15/12/25

15/12/25

11/12/25

09/12/25

10/12/25

18/12/25

16/12/25

22/12/25

22/12/25

18/12/25

16/12/25

17/12/25

095

095

095

095

095

095

095

095

095

19 hs.

19 hs.

18:30

hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de
Eventos

Tecnicatura en Gestion y
Organizacion de

10

10

10

10

10

10

10

10

10

01 - PRINCIPIOS DE
ORGANIZACION Y
ADMINISTRACION

02 - PLANIFICACION Y ORG.

DE EVENTOS |

03 - INTRODUCCION A LA
IND. DE LA HOSPITALIDAD

04 - INGLES |

05- PROTOCOLO Y
CERMONIAL

06 - TALLER DE
INFORMATICA

07 - INTRODUCCION AL
TURISMO

08 - RELACIONES PUBLICAS

09 - GESTION DE

SERVICIOS TURISTICOS |

Armada,
Fernando

Colombo,
Lara Mariana

Brozzi,
Mariano
Ezequiel

Molina,
Marcela
Beatriz

Ferrara, Nora
Patricia

Colombo,
Lara Mariana

Muschera,
Adriana

Gutierrez,
Alejandro
Victor

Romero,
Maria
Victoria

Ferrara,
Nora Patricia

Dominguez,
Manuel
Pablo

Zappulla,
Analia

Cammarotta,
Camila

Molina,
Marcela

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial



1° 20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
Eventos Myriam Beatriz
---------- 095 19 hs. Tecnicatura en Gestiony 1° A N 10 - INGLES 1l
Organizacion de
Eventos
---------- 095 19 hs. Tecnicatura en Gestiony 1° A N 11 - TALLER DE
Organizacion de INFORMATICA
Eventos
09/12/25 16/12/25 095 19 hs. Tecnicatura en Gestibny  1° A N 12 - SEMINARIO TALLER DE  Colombo, Romero, Presencial
Organizacion de INTEGRACION | Lara Mariana  Maria
Eventos Victoria
12/12/25 19/12/25 095 19 hs. Tecnicatura en Gestiony  1° A N T. INFORMATICA 1Y Il Mantovani, Tornini, Mara Virtual
Organizacion de Alfredo Oscar Clarisa

Eventos



