

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventators.: 095

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	01 - PRINCIPIOS DE ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACION	Armada, Fernando	Gutierrez, Alejandro Victor		Presencial
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	02 - PLANIFICACION Y ORG. DE EVENTOS I	Colombo, Lara Mariana	Romero, María Victoria		Presencial
15/12/25	22/12/25	095	18:30 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	03 - INTRODUCCION A LA IND. DE LA HOSPITALIDAD	Brozzi, Mariano Ezequiel	Ferrara, Nora Patricia		Presencial
		095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	04 - INGLES I				
15/12/25	22/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	05- PROTOCOLO Y CERMONIAL	Molina, Marcela Beatriz	Dominguez, Manuel Pablo		Virtual
		095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	06 - TALLER DE INFORMATICA				
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	07 - INTRODUCCION AL TURISMO	Ferrara, Nora Patricia	Zappulla, Analía		Presencial
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	08 - RELACIONES PUBLICAS	Colombo, Lara Mariana	Cammarotta, Camila		Presencial
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de	1º	А	N	09 - GESTION DE SERVICIOS TURISTICOS I	Muschera, Adriana	Molina, Marcela		Presencial

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Eventos					Myriam	Beatriz		
		095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	10 - INGLES II				
		095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	11 - TALLER DE INFORMATICA				
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	A	N	12 - SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION I	Colombo, Lara Mariana	Romero, María Victoria		Presencial
12/12/25	19/12/25	095	19 hs.	Tecnicatura en Gestión y Organización de Eventos	1º	А	N	T. INFORMATICA I Y II	Mantovani, Alfredo Oscar	Tornini, Mara Clarisa		Virtual